
Uchwała Nr 29.105.2019 
Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 10 października 2019 r. 
 

 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej przeprowadzającej procedurę 
kwalifikacyjną wniosków o przyznanie Powiatowego Stypendium im. Jana Pawła II 
uczniom szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Ełcki na rok szkolny 2019/2020 
 
Na podstawie § 4 „Regulaminu przyznawania Powiatowego Stypendium im. Jana Pawła II 
uczniom szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki”, 
wprowadzonego Uchwałą Nr XXII.229.2012 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 28 czerwca           
2012 r. w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania „Stypendium im. Jana Pawła II 
uczniom szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki”, 
Zarząd Powiatu Ełckiego postanawia, co następuje: 
 
§ 1. 

 
Powołać komisję stypendialną przeprowadzającą procedurę kwalifikacyjną wniosków  
o przyznanie „Stypendium im. Jana Pawła II uczniom szkół ponadgimnazjalnych, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Ełcki” na rok szkolny 2019/2020 w składzie: 
 
1. Przedstawiciel Biskupa Ełckiego - ks. prał. Tadeusz Herman. 
2. Przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Ełckiego                

- Łukasz Pachucki. 
3. Przedstawiciel Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Ełckiego                        

- Joanna Porucznik. 
4. Przedstawiciel dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych - Witold Kłubowicz. 
5. Przedstawiciel Rad Rodziców – Danuta Dombrowska. 
6. Przedstawiciel Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Ełku – Mariola Jadwiga  

Raczyńska. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego 
w Ełku. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


